平成22年９月22日

各  位

会 社 名     ＴＦＰコンサルティンググループ株式会社
代表者名 取締役会長兼社長 山田 淳一郎
（コード番号 ４７９２ 大証ヘラクレス市場）
問合せ先 取締役経理部長 谷田 和則
（ＴＥＬ．０３－５３２２－３５５２）

（訂正）自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

平成 22 年８月 31 日に公表いたしました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」について、誤りがありました

ので下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

【訂正の理由】
 平成22年８月１日から平成22年８月31日（約定ベース）の間に取得した株式数及びその取得総額が誤っており

ましたので、訂正するものであります。

【訂正箇所】
＜訂正前＞
１．取得期間     平成22年８月１日～平成22年８月31日（約定ベース）
２．取得株式数    56株
３．取得総額     3,087,200円
４．取得方法     大阪証券取引所ヘラクレス市場における市場買付

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成22年８月31日現在）
(1) 取得株式の総数   213株
(2) 取得価額の総額   12,550,300円

＜訂正後＞
１．取得期間     平成22年８月１日～平成22年８月31日（約定ベース）
２．取得株式数    59株
３．取得総額     3,257,300円
４．取得方法     大阪証券取引所ヘラクレス市場における市場買付

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成22年８月31日現在）
(1) 取得株式の総数   216株
(2) 取得価額の総額   12,720,400円

以 上